（第１号様式）

広告協賛申込書
令和　　年　　月　　日

ねんりんピック岐阜２０２５岐阜市実行委員会

会　長　　柴　橋　正　直　　様

（申込者）

名　　　称

代表者氏名

所　在　地

電話番号
電
ねんりんピック岐阜２０２５岐阜市開催大会の広告協賛として、下記のとおり申し込みます。

記

	金　　　額
	金　　　　　　　　　　　円

	広告協賛内容
（種目別プログラムへの広告掲載）
※いずれかに〇をご記入ください
	Ａ４版  １ページ白黒 （10万円以上）

	Ａ４版1/2ページ白黒（5～10万円未満）

	Ａ４版1/4ページ白黒（1～5万円未満）

	納付予定時期
	令和　　　年　　　月　　　日

	領収書の発行
	希望する　・　希望しない
※いずれかに〇をご記入ください

	協賛者名の公表
	希望する　・　希望しない
※いずれかに〇をご記入ください

	感謝状の贈呈
（30万円以上の協賛者の方）
	希望する　・　希望しない
※いずれかに〇をご記入ください